お客様各位
2025 年 3 ⽉吉⽇

株式会社⼟⽊管理総合試験所
代表取締役社⻑ 下平 雄⼆

価格改定のご案内

拝啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上
げます。
 さて、昨年も価格改定の要望をさせて頂いている状況ではございますが、依然として市場単価
の上昇と原材料（試薬等）価格の⾼騰、運送費⽤、電気料に加え、ガソリン価格の⾼騰も有り、そ
れらに起因する資材などの調達コストの上昇が続いております。
 このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組み、⾃社努⼒を⾏
って参りましたが、現状の価格では現在のサービス提供を継続することが困難な状況となってま
いりました。
 つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年４ ⽉1 ⽇より⼀部商品の販売価格や出
張費等の経費に関して価格を⾒直しさせて頂くこととなりました。
 何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
【価格改定⽇】 2025 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽕）

【対象商品】 ⼀部商品と経費
      （詳細につきましては都度⾒積等により対応させていただきます）

【改定価格】 主な商品について 10％程度を予定

【お問合せ先】

 株式会社⼟⽊管理総合試験所 ⻑野本社 営業推進部
    〒387-0001 ⻑野県千曲市⾬宮 2347-3

TEL：026-293-2434
FAX：026-293-6431

以上